УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2021

                                 № 1858ой
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.11.2013 № 164 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Кадьяновский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение председателя ТОС «Кадьяновский» Шимчук Т.В. (вх. № Ш-261 от 05.08.2021), Ульяновская Городская Дума
решила:
1. Внести в приложение к решению Ульяновской Городской Думы от 27.11.2013 № 164 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Кадьяновский», изменение, изложив его в следующей редакции:

	«Приложение

к решению Ульяновской

Городской Думы

от 27.11.2013 № 164

ГРАНИЦЫ
территории, на которой территориальное общественное самоуправление «Кадьяновский» осуществляет территориальное общественное самоуправление
Границы территории, на которой территориальное общественное самоуправление «Кадьяновский» осуществляет территориальное общественное самоуправление, проходят следующим образом:

от начальной точки северо-восточного угла земельного участка с кадастровым номером 73:24:031604:23  24,87 м в южном направлении, 16,95 м в восточном направлении, 15,65 м в южном направлении, 19,0 м в восточном направлении, 8,54 м в северном направлении, 47,23 м в восточном направлении, 449,0 м в южном направлении, 57,6 м в западном направлении, 88,9 м в северо-западном направлении, 160,0 м в юго-западном направлении, 138,2 м в юго-западном направлении, 18,0 в северо-западном направлении, 29,63 м в северо-восточном направлении, 91,26 м в северо-западном направлении, 13,50 м в северо-восточном направлении, 6,76 м в северо-западном направлении, 1,81 м в юго-западном направлении, 18,33 м в северо-западном направлении, 64,3 м в северо-восточном направлении, 17,0 м в северо-западном направлении, 3,5 м в юго-западном направлении, далее 56,9 м в юго-западном направлении, 20,9 м в северо-западном направлении, 16,5 м в юго-западном направлении, 4,94 м в северо-западном направлении, 15,73 м в северо-восточном направлении, далее 19,05 м в северо-восточном направлении, 89,57 м в северо-западном направлении, 16,71 м в северо-восточном направлении, 18,88 м в северо-западном направлении, 3,44 м в восточном направлении, 24,11 в северо-восточном направлении, 7,25 м в северо-западном направлении, 73,9 м в северо-восточном направлении, 17,0 м в северо-западном направлении, 52,0 м в юго-западном направлении, 16,61 м в северо-западном направлении, 70,5 м в северо-восточном направлении, 20,8 м в северо-западном направлении, 30,5 м в юго-западном направлении, 11,5 м в северо-западном направлении, 39,7 м в юго-западном направлении, 45,5 м в северо-западном направлении, далее 9,54 м в северо-западном направлении, 11,04 м в северо-западном направлении,23,78 м в южном направлении, 19,20 м в северо-западном направлении, 24,75 м в южном направлении, 12,72 м в северо-восточном направлении, 32,45 м в северо-западном направлении, 10,29 м в северо-восточном направлении, 16,09 м в северо-западном направлении, 13,7 м в юго-западном направлении, 22,89 м в северо-западном направлении, далее 26,24 м в северо-западном направлении, 6,70 м в южном направлении, 18,37 м в северо-западном направлении, 6,73 в северо-восточном направлении, 15,87 м в северо-западном направлении, 3,12 м в западном направлении, 12,01 м в юго-западном направлении, 18,1 м в северо-западном направлении, 48,52 м в северо-восточном направлении, 22,68 в западном направлении, 54,37 м в юго-западном направлении, 7,13 м в северо-восточном направлении, 11,78 м в северном направлении, 58,51 м в западном направлении, 47,95 м в северном направлении, 33,77 м в северо-восточном направлении, 4,96 м в северном направлении, 27,75 м в северо-западном направлении, далее 26,17 м в северо-западном направлении, 10,7 м в северо-западном направлении, 123,0 м в северо-западном направлении, 150,5 м в северо-восточном направлении, далее 30,5 м в северо-восточном направлении, 9,11 м в юго-восточном направлении, 87,15 м в северо-восточном направлении, 71,1 м в северо-западном направлении, далее 23,6 м в северо-западном направлении, 17,7 м в северо-восточном направлении, 30,8 м в северном направлении, 49,8 м в юго-восточном направлении, 8,3 м в северном направлении, 39,9 м в северо-восточном направлении, 5,8 м в северном направлении, 14,3 м в северо-восточном направлении, далее 14,1 м в северо-восточном направлении, 63,2 м в восточном направлении, 7,4 м в западном направлении, 12,2 м в юго-восточном направлении, 17,2 в южном направлении, 7,2 м в восточном направлении, 16,8 м в южном направлении, 7,26 м в восточном направлении, 10,20 м в юго-восточном направлении, 14,33 м в восточном направлении, 97,4 м в юго-восточном направлении, 21,03 м в восточном направлении, 10,24 м в северном направлении, 13,88 м в восточном направлении, 23,53 м в южном направлении, 48,85 м в юго-восточном направлении, 5,65 м в северном направлении, 23,97 м в восточном направлении, 14,57 м в северном направлении, 16,76 м в восточном направлении, 17,38 м в северном направлении, 68,09 м в юго-восточном направлении, 2,66 м в южном направлении, 24,45 м в восточном направлении, 2,66 м в северном направлении, 24,62 м в восточном направлении, 5,96 м в северо-восточном направлении, 18,39 м в восточном направлении, 23,50 м в южном направлении, 62,67 м в восточном направлении, 7,76 м в северо-восточном направлении, 24,13 м в юго-восточном направлении, 6,59 м в северном направлении, 6,50 м в юго-восточном направлении, 12,16 м в северо-восточном направлении, 15,86 м в восточном направлении, 9,69 м в южном направлении, 54,75 м в восточном направлении, 3,75 м в юго-восточном направлении, 25,12 в южном направлении, 69,8 м в юго-восточном направлении до начальной точки.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

Главы города Ульяновска                                                               А.В.Гаев
Председатель Ульяновской

Городской  Думы                                                                               И.В.Ножечкин